
 
COMUNICATO UFFICIALE N. 31 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

I CAMPIONATI DI SERIE A1/A2 FEMMINILE STAGIONE 2021/2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
C) RETTIFICA - MANCATA ATTIVITA’ GIOVANILE -  
 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, 
 
- richiamato il comunicato ufficiale n.30 del 27/6/2022, con il quale sono state comminate 
sanzioni pecuniarie a carico dei sodalizi MEGABOX ONDULATI DEL SAVIO e RIZZOTTI 
DESIGN, PALL.CT, per non aver adempiuto all’obbligo di partecipazione a tre campionati 
di categoria; 
- letta la documentazione fatta pervenire dalle società a questo Ufficio 

DELIBERA 
 

Di annullare la sanzione della multa di € 4.500,00=alla società MEGABOX ONDULATI 
DEL SAVIO (MEGA VOLLEY SSDARL) e alla società RIZZOTTI DESIGN.PALL.CT 
(PALLAVOLO SICILIA) la sanzione della multa di € 1.500,00=. 
 
- di trasmettere all’Ufficio Campionati Lega Femminile e all’Ufficio Campionati Fipav per 
quanto di competenza. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 4 Luglio 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
         F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 

®


